
決勝 8月27日 13:20

風速 +1.5

 1 永井  陽理(1) 山口FSL      8.81 
ﾅｶﾞｲ ﾋｶﾘ

 2 宮内  那綺(2) 益田陸上教室      8.87 
ﾐﾔｳﾁ ﾅｷﾞ

 3 山根  旺(2) 浜田JAS      9.45 
ﾔﾏﾈ ｱｷﾗ

 4 福原  慧(2) 邑智JTS      9.79 
ﾌｸﾊﾗ ｹｲ

 5 岩井  豪(2) 益田陸上教室     10.13 
ｲﾜｲ ｺﾞｳ

 6 中村 理人(1) 益田陸上教室     12.45 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾋﾄ
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小学男子

1,2年５０ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    57

6     9



決勝 8月27日 12:55

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.6

 1 齋藤  皇龍(6) 金城陸上教室     14.10  1 鳥屋  大翔(6) 益田陸上教室     14.82 
ｻｲﾄｳ ｺｳﾘｭｳ ﾄﾔ ﾊﾙﾄ

 2 宮内    陸(4) 益田陸上教室     16.52  2 青木  琉希(3) 益田陸上教室     15.11 
ﾐﾔｳﾁ ﾘｸ ｱｵｷ ﾙｷ

 3 竹下  凜空郎(5) 邑智JTS     16.92  3 佐々岡  来翔(5) 金城陸上教室     15.49 
ﾀｹｼﾀ ﾘﾝｸﾛｳ ｻｻｵｶ ﾗｲﾄ

 4 大賀  統次(3) 益田陸上教室     17.12  4 大賀  一真(6) 益田陸上教室     15.52 
ｵｵｶﾞ ﾄｳｼﾞ ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ

 5 松本    龍(3) 益田陸上教室     17.20  5 渡邉  優太(5) 益田陸上教室     15.69 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ

 6 中村  咲翔(5) 益田小     17.21  6 西田  秀俊(6) 益田陸上教室     15.70 
ﾅｶﾑﾗ ｻｸﾄ ﾆｼﾀ ﾋﾃﾞﾄｼ

 7 山本  怜(3) 益田陸上教室     17.30  7 日高  大樹(4) 邑智JTS     16.74 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ ﾋﾀﾞｶ ﾀﾞｲｼﾞｭ

  小谷  颯介(6) 浜田JAS      
ｺﾀﾆ ｿｳｽｹ

[ 3組] 風速 +1.8

 1 梶谷  優伍(6) 益田陸上教室     12.56 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ

 2 金子  和馬(6) 益田陸上教室     13.29 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ

 3 西本  大陽(6) 江津陸上教室     13.63 
ﾆｼﾓﾄ ﾀｲﾖｳ

 4 森脇  晴空(6) 江津陸上教室     13.90 
ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ

 5 永島  結月(6) 益田陸上教室     14.13 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ

 6 古城  多偉(5) 浜田JAS     14.85 
ﾌﾙｷ ﾀｲ

 7 大畑  琉圭(6) 益田陸上教室     14.90 
ｵｵﾊﾀ ﾙｶ

 8 森口  悠希(6) 江津陸上教室     15.07 
ﾓﾘｸﾞﾁ ﾕｳｷ

8   232

1    13

7    56

2     8

4     4

6   233

3   231

DNS
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小学男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 梶谷  優伍(6) 益田陸上教室     12.56 (+1.8)   3   1
   2 金子  和馬(6) 益田陸上教室     13.29 (+1.8)   3   2
   3 西本  大陽(6) 江津陸上教室     13.63 (+1.8)   3   3
   4 森脇  晴空(6) 江津陸上教室     13.90 (+1.8)   3   4
   5 齋藤  皇龍(6) 金城陸上教室     14.10 (+0.8)   1   1
   6 永島  結月(6) 益田陸上教室     14.13 (+1.8)   3   5
   7 鳥屋  大翔(6) 益田陸上教室     14.82 (+1.6)   2   1
   8 古城  多偉(5) 浜田JAS     14.85 (+1.8)   3   6
   9 大畑  琉圭(6) 益田陸上教室     14.90 (+1.8)   3   7
  10 森口  悠希(6) 江津陸上教室     15.07 (+1.8)   3   8
  11 青木  琉希(3) 益田陸上教室     15.11 (+1.6)   2   2
  12 佐々岡  来翔(5) 金城陸上教室     15.49 (+1.6)   2   3
  13 大賀  一真(6) 益田陸上教室     15.52 (+1.6)   2   4
  14 渡邉  優太(5) 益田陸上教室     15.69 (+1.6)   2   5
  15 西田  秀俊(6) 益田陸上教室     15.70 (+1.6)   2   6
  16 宮内    陸(3) 益田陸上教室     16.52 (+0.8)   1   2
  17 日高  大樹(4) 邑智JTS     16.74 (+1.6)   2   7
  18 竹下  凜空郎(5) 邑智JTS     16.92 (+0.8)   1   3
  19 大賀  統次(3) 益田陸上教室     17.12 (+0.8)   1   4
  20 松本    龍(3) 益田陸上教室     17.20 (+0.8)   1   5
  21 中村  咲翔(5) 益田小     17.21 (+0.8)   1   6
  22 山本  怜(3) 益田陸上教室     17.30 (+0.8)   1   7
    小谷  颯介(6) 浜田JAS          (+1.6)DNS   2    
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決勝 8月27日 14:30

 1 日野  颯汰(6) ｶｯﾂAC   3:09.25 
ﾋﾉ ｿｳﾀ

 2 天津  兼継(6) 邑智JTS   3:18.07 
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ

 3 齋藤  陽向(5) 益田陸上教室   3:19.39 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ

 4 松原  蒼希(6) 益田陸上教室   3:38.28 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｷ

 5 上田  将生(5) 邑智JTS   3:59.83 
ｳｴﾀﾞ ﾏｻｷ

 6 正木  陽太(4) 山吹塾   4:04.21 
ﾏｻｷ ﾖｳﾀ

 7 山本  怜(3) 益田陸上教室   4:04.24 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ

 8 石川  愛衣人(6) 邑智JTS   4:08.19 
ｲｼｶﾜ ｱｲﾄ

 9 中平  晃聖(5) 邑智JTS   4:24.16 
ﾅｶﾋﾗ ｺｳｾｲ

10 山吹  優(3) 山吹塾   4:29.08 
ﾔﾏﾌﾞｷ ﾏｻﾙ
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6    61

5   198



決勝 8月27日 13:30

 ３回の
 最高記録

小谷  颯介(6) 浜田JAS   3.83  4.20  4.08   4.20             4.20 
ｺﾀﾆ ｿｳｽｹ   -0.8  +0.9  +0.9   +0.9                      +0.9
永島  結月(6) 益田陸上教室   3.98   x   3.84   3.98             3.98 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ   +0.7  +0.5  +0.8   +0.7                      +0.7
古城  多偉(5) 浜田JAS    x   3.39  3.53   3.53             3.53 
ﾌﾙｷ ﾀｲ   +1.6  +0.3  +1.6   +1.6                      +1.6
寺澤  峻介(6) 益田陸上教室   2.95  3.34  3.28   3.34             3.34 
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ   +1.1  +0.2  +1.1   +0.2                      +0.2
抱田  翔太(4) 邑智JTS   2.64  3.04  3.09   3.09             3.09 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ   +1.3  +0.4  +1.7   +1.7                      +1.7
渡邉  優太(5) 益田陸上教室   2.68  2.95  3.07   3.07             3.07 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ   +0.2  +1.8  +0.7   +0.7                      +0.7
日高  大樹(4) 邑智JTS   2.68  2.20   x    2.68             2.68 
ﾋﾀﾞｶ ﾀﾞｲｼﾞｭ   -0.2  +0.9  +1.4   -0.2                      -0.2

7 6   193

5 2   192
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4 4    12
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小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 8月27日 13:15

風速 -0.1

 1 大溢  琴心(2) 益田小      9.26 
ｵｵｴｷ ｺﾄﾈ

 2 松原  星奈(2) 益田陸上教室      9.61 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾﾅ

 3 松原  結希奈(1) 益田陸上教室     10.07 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ

 4 山根  和來(1) 益田陸上教室     10.93 
ﾔﾏﾈ ﾜｺ

小学女子

1,2年５０ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    60

4    20

3    19

5    35



決勝 8月27日 12:40

[ 1組] 風速 +2.8 [ 2組] 風速 +1.7

 1 中島  奈泉(3) 益田陸上教室     16.73  1 福原  望愛(5) 邑智JTS     16.05 
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ ﾌｸﾊﾗ ﾉｱ

 2 大﨑  悠菜(3) 金城陸上教室     17.76  2 古賀  愛花(4) 金城陸上教室     16.62 
ｵｵｻｷ ﾕｳﾅ ｺｶﾞ ｱｲｶ

 3 中川  綾望(3) 金城陸上教室     18.92  3 中村 萌楓(4) 益田陸上教室     16.86 
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾔﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ

 4 右田  葵依(3) 益田陸上教室     19.10  4 西田  遥香(4) 益田陸上教室     17.61 
ﾐｷﾞﾀ ｱｵｲ ﾆｼﾀ ﾊﾙｶ

 5 右田  依織(3) 益田陸上教室     19.24  5 島田  萌愛(4) 益田陸上教室     17.90 
ﾐｷﾞﾀ ｲｵﾘ ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ

 6 大田  菜生(3) 益田陸上教室     20.57  6 花田  智咲(4) 金城陸上教室     18.21 
ｵｵﾀ ﾅｵ ﾊﾅﾀﾞ ﾁｻｷ

 7 森定  芽生(4) 金城陸上教室     18.57 
ﾓﾘｻﾀﾞ ﾒｲ

[ 3組] 風速 +3.0 [ 4組] 風速 +1.8

 1 清井  穂香(4) 益田陸上教室     15.94  1 青木  琉輝(6) 益田陸上教室     13.73 
ｾｲｲ ﾎﾉｶ ｱｵｷ ﾙｶ

 2 渡邉  柚花(4) 益田陸上教室     16.34  2 藤田  愛奈華(6) 浜田JAS     14.28 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅｶ

 3 小笠原  未奈(4) 益田陸上教室     16.49  3 豊田  來幸(6) 益田陸上教室     14.64 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ ﾄﾖﾀ ｺﾕｷ

 4 牛尾  陽菜(6) 浜田JAS     16.69  4 永井  美空(5) 江津陸上教室     14.87 
ｳｼｵ ﾋﾅ ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ

 5 大溢  彩心(4) 益田小     16.75  5 渡里  紬(6) 江津陸上教室     15.97 
ｵｵｴｷ ｱﾔﾈ ﾜﾀﾘ ﾂﾑｷﾞ

 6 茂呂  楓(5) 益田陸上教室     17.12  6 岩田  陽芽(5) 益田陸上教室     16.12 
ﾓﾛ ｶｴﾃﾞ ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ

  巴里  柚月(5) 浜田JAS       7 宮内  花綾(5) 益田陸上教室     16.18 
ﾊﾘ ﾕｽﾞｷ ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ

   1 青木  琉輝(6) 益田陸上教室     13.73 (+1.8)   4   1
   2 藤田  愛奈華(6) 浜田JAS     14.28 (+1.8)   4   2
   3 豊田  來幸(6) 益田陸上教室     14.64 (+1.8)   4   3
   4 永井  美空(5) 江津陸上教室     14.87 (+1.8)   4   4
   5 清井  穂香(4) 益田陸上教室     15.94 (+3.0)   3   1
   6 渡里  紬(6) 江津陸上教室     15.97 (+1.8)   4   5
   7 福原  望愛(5) 邑智JTS     16.05 (+1.7)   2   1
   8 岩田  陽芽(5) 益田陸上教室     16.12 (+1.8)   4   6
   9 宮内  花綾(5) 益田陸上教室     16.18 (+1.8)   4   7
  10 渡邉  柚花(4) 益田陸上教室     16.34 (+3.0)   3   2
  11 小笠原  未奈(4) 益田陸上教室     16.49 (+3.0)   3   3
  12 古賀  愛花(4) 金城陸上教室     16.62 (+1.7)   2   2
  13 牛尾  陽菜(6) 浜田JAS     16.69 (+3.0)   3   4
  14 中島  奈泉(3) 益田陸上教室     16.73 (+2.8)   1   1
  15 大溢  彩心(4) 益田小     16.75 (+3.0)   3   5
  16 中村 萌楓(4) 益田陸上教室     16.86 (+1.7)   2   3
  17 茂呂  楓(5) 益田陸上教室     17.12 (+3.0)   3   6
  18 西田  遥香(4) 益田陸上教室     17.61 (+1.7)   2   4
  19 大﨑  悠菜(3) 金城陸上教室     17.76 (+2.8)   1   2
  20 島田  萌愛(4) 益田陸上教室     17.90 (+1.7)   2   5
  21 花田  智咲(4) 金城陸上教室     18.21 (+1.7)   2   6
  22 森定  芽生(4) 金城陸上教室     18.57 (+1.7)   2   7
  23 中川  綾望(3) 金城陸上教室     18.92 (+2.8)   1   3
  24 右田  葵依(3) 益田陸上教室     19.10 (+2.8)   1   4
  25 右田  依織(3) 益田陸上教室     19.24 (+2.8)   1   5
  26 大田  菜生(3) 益田陸上教室     20.57 (+2.8)   1   6
    巴里  柚月(5) 浜田JAS          (+3.0)DNS   3    
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決勝 8月27日 14:40

 1 澁谷  美桜(6) 益田陸上教室   2:45.68 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾐｵ

 2 竹村  紗英(6) 浜田JAS   2:51.34 
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ

 3 山吹  美澄(5) 山吹塾   3:01.90 
ﾔﾏﾌﾞｷ ﾐｽﾐ

 4 牛尾  陽菜(6) 浜田JAS   3:09.61 
ｳｼｵ ﾋﾅ

 5 上野  凜(4) 山吹塾   3:13.61 
ｳｴﾉ ﾘﾝ

 6 三河  香穂(5) 山吹塾   3:19.52 
ﾐｶﾜ ｶﾎ

 7 安村  紗季(4) 山吹塾   3:21.91 
ﾔｽﾑﾗ ｻｷ

 8 正木  菜月(6) 山吹塾   3:23.21 
ﾏｻｷ ﾅﾂｷ

 9 正木  晴香(3) 山吹塾   3:24.18 
ﾏｻｷ ﾊﾙｶ

  岡田  ひなた(6) 山吹塾      
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅﾀ

小学女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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6    72



決勝 8月27日 13:30

 ３回の
 最高記録

福原  望愛(5) 邑智JTS   3.17   x   2.99   3.17             3.17 
ﾌｸﾊﾗ ﾉｱ   -0.1  +0.6  +1.1   -0.1                      -0.1
宮内  花綾(5) 益田陸上教室   3.08  3.03  3.12   3.12             3.12 
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ   +0.3  +0.7  +1.5   +1.5                      +1.5
古賀  愛花(4) 金城陸上教室   2.58  2.91  2.85   2.91             2.91 
ｺｶﾞ ｱｲｶ   +0.8  +0.4  +1.3   +0.4                      +0.4
大﨑  悠菜(3) 金城陸上教室   2.72  2.19  2.42   2.72             2.72 
ｵｵｻｷ ﾕｳﾅ   +0.5  +0.7  +1.7   +0.5                      +0.5
柴田  結愛(4) 金城陸上教室   2.56  2.13  2.61   2.61             2.61 
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ   +2.3  +0.6  +0.9   +0.9                      +0.9
森定  芽生(4) 金城陸上教室   2.24  2.13  2.29   2.29             2.29 
ﾓﾘｻﾀﾞ ﾒｲ   +0.2  +0.6  +0.8   +0.8                      +0.8

備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 1   201

2 2    31

3 5   163

4 3   167

5 4   164

6 6   166
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順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 益田陸上教室A    29 豊田  來幸(6)     52.92 

ﾄﾖﾀ ｺﾕｷ
   30 青木  琉輝(6)

ｱｵｷ ﾙｶ
    4 金子  和馬(6)

ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ
    7 梶谷  優伍(6)

ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ
 2   6 益田陸上教室B    28 岩田  陽芽(5)   1:00.61 

ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ
    8 大畑  琉圭(6)

ｵｵﾊﾀ ﾙｶ
   31 宮内  花綾(5)

ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ
   13 永島  結月(6)

ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ
 3   4 益田陸上教室C     3 青木  琉希(3)   1:06.70 

ｱｵｷ ﾙｷ
   25 渡邉  柚花(4)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ
   26 清井  穂香(4)

ｾｲｲ ﾎﾉｶ
   18 大賀  統次(3)

ｵｵｶﾞ ﾄｳｼﾞ

小学男女

混合４×１００ｍR

決勝
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